

## Elintarviketurvallisuusjärjestelmät

### 1 Standardit, joihin sertifiointi perustuu

ISO 22000	Elintarviketurvallisuuden hallintajärjestelmät. Vaatimukset kaikille elintarvikeketjun organisaatioille
FSSC 22000	Food Safety Management Systems; FSSC 22000 perustuu standardiin ISO 22000, teknisiin spesifikaatioihin: ISO/TS 22002-1: Elintarvikkeiden tuotanto ISO/TS 22002-4: Elintarvikepakkausmateriaalien tuotanto sekä FSSC:n lisävaatimukseen, FSSC 22000, Part II: Re- quirements for Certification ( <a href="http://www.fssc22000.com/documents/standards/downloads">www.fssc22000.com/documents/standards/downloads</a> )
FAMI-QS	European Code of Good Practice for Feed Additives and Premixtures Operators ( <a href="http://www.fami-qs.org">www.fami-qs.org</a> )

### 2 Sertifiointimerkki



Inspecta Sertifiointi Oy



Inspecta Sertifiointi Oy

### 3 Arviointi- ja sertifiointimenettelyn erityispiirteitä

**FSSC 22000** –standardin mukaisissa järjestelmissä organisaatio voi tehdä itsearvioinnin ennen sertifiointiprosessin aloittamista. Itsearvioinnissa voidaan käyttää FSSC-järjestelmien raporttipohjia ([www.FSSC22000.com](http://www.FSSC22000.com)).

Sertifiointiarvioinnin vaiheessa 1 käydään läpi järjestelmän kattavuus, HACCP/vaaranarviointien sisältö, tukiohjelmat (PRP), organisaation rakenne ja elintarviketurvallisuuspolitiikka.

FSSC julkaisee verkkosivuillaan Inspecta Sertifiointin FSSC Foundation:lle ilmoittamat FSSC-sertifioidun organisaation seuraavat tiedot:

- sertifioidun organisaation nimi ja osoite

## ABC 200 liite 7

- sertifiointin kattavuus
- sertifiointin päivämäärä
- sertifikaatin päättymispäivä
- sertifikaatin määräaikaisen peruuttamisen tai lakkauttamisen kyseessä ollessa ao. päivämäärä.

Inspecta Sertifiointi kerää FSSC:n vuosimaksun FSSC-sertifioiduilta toimipaikoilta (2018 150 €).

Yritys sitoutuu noudattamaan FSSC-logon käytölle asetettuja sääntöjä, *FSSC 22000, Part II: Requirements for Certification*.

Sertifiointi-, seuranta- ja uudelleenarviointien lisäksi yrityksessä voidaan tehdä FSSC:n toimesta ylimääräisiä arviointeja. Vähintään toinen seuranta-auditoinneista tehdään ilman ennakoilmoitusta.

**FAMI-QS** –standardin mukainen auditointi- ja sertifiointimenettely on kuvattu asiakirjassa Rules for Operators ([www.fami-qs.org](http://www.fami-qs.org)). FAMI-QS –sertifiointi tehdään yhteistyössä DQS-UL CFS GmbH:n kanssa siten, että Inspecta Sertifiointi Oy suorittaa auditoinnit ja sertifikaatin myöntää DQS CFS GmbH. DQS:llä on oikeus tehdä päätös sertifiointista Inspectan toimittamien asiakirjojen perusteella. DQS:llä on oikeus peruuttaa sertifikaatti väliaikaisesti tai lopullisesti, jos se olisi välttämätöntä.

### 4 Ilmoitusvelvollisuus sertifiointiin vaikuttavista tekijöistä

Yrityksen tulee ilmoittaa Inspecta Sertifiointille kolmen (3) työpäivän kuluessa:

Merkittävistä muutoksista liittyen esimerkiksi yrityksen lailliseen tai muuhun asemaan, omistajuuteen, organisaation tai avainhenkilöiden muutoksiin, yrityksen nimeen, yhteystietoihin tai osoitteeseen, kattavuuteen sisältyviin prosesseihin ja tuoteryhmiin, johtamisjärjestelmään tai muihin muutoksiin, joiden vaikutuksesta sertifikaatissa olevat tiedot eivät pidä enää paikkaansa.

*FSSC 22000, Part III – Requirements for Certification Process, kohta 7.*

Yrityksen tulee ilmoittaa Inspecta Sertifiointille välittömästi vakavista tapahtumista, jotka vaikuttavat elintarviketurvallisuuteen tai sertifiointiin tai FSSC:n sertifioitujen yritysten rekisterissä olevien tietojen oikeellisuuteen. Vakaviin tapahtumiin sisältyvät ainakin:

- Tuotteiden turvallisuuteen tai lainmukaisuuteen liittyvät oikeudelliset toimet, syytteet
- Julkiset elintarviketurvallisuuteen liittyvät tapaukset (kuten julkiset takaisinvedot)
- Muut poikkeukselliset elintarviketurvallisuuteen vaikuttavat tapahtumat.

*FSSC 22000, Part III – Requirements for Certification Process, kohta 8.*

Inspecta Sertifiointi arvioi tilanteen ja sen vaikutukset sertifiointiin ja ryhtyy asianmukaisiin toimenpiteisiin. Organisaation tulee raportoida Inspecta Sertifiointille tapauksesta sovitulla tavalla. Inspecta Sertifiointi voi tehdä ylimääräisiä auditointeja, jos näkee ne tarpeellisiksi.

## 5 FSSC-merkin käyttö



Sertifioitu organisaatio voi käyttää FSSC logoa organisaation painetuissa esitteissä, nettisivuilla ja muissa markkinointimateriaaleissa. Ohessa logon ulkoasua koskevat velvoitteet.

Väri	PMS	CMYK	RGB	#
Vihreä	348 U	82/25/76/7	33/132/85	218455
Harmaa	60% black	0/0/0/60	135/136/138	87888a

Mustavalkoista logoa saa ainoastaan käyttää, mikäli muu teksti ja kuvat ovat myös mustavalkoiset. Väärinkäsitysten välttämiseksi FSSC 22 000 logoa ei saa käyttää tuotteessa, tuotteen pakkausmerkinnöissä, tuotteen pakkauksessa tai muulla tavoin, joka antaa käsityksen, että FSSC 22000 antaa hyväksynnän tuotteelle, prosessille tai palvelulle.

Version	Version information (e.g. change description)	Author	Approved
	Established	Liisa Paaso	
2017-08-28	Version 4 changes	Susanna Pesonen	
2017-09-07	FAMI-QS added	Liisa Paaso	
2017-12-13	Versin 4.1 changes	Liisa Paaso	

Document updating history: